СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

25.09.2018 № 18/1

О предложениях в проект внесения

изменений в правила

землепользования и застройки

города Москвы в отношении

территории, расположенной по

адресу: Алтуфьевское шоссе, вл. 37

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города

Москвы от 25.06.2008 № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы»,

Уставом муниципального округа Отрадное, Совет депутатов решил:

1. В проект внесения изменений в правила землепользования и застройки

города Москвы в отношении территории, расположенной по адресу: Алтуфьевское

шоссе, вл. 37 внести предложения:

1.1.  о строительстве на данном участке физкультурно- оздоровительного

комплекса с бассейном;

1.2. предусмотреть размещение парковочных мест;

1.3. провести работы по озеленению территории.

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в

Северо-Восточном административном округе города Москвы, управу района

Отрадное города Москвы.

3. Настоящее решения вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Отрадное.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А.

Глава муниципального округа                                                 Л.А. Каземирова